
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Archivio 2013 –  AVCP – liquidazione bollettino MAV III quadrimestre 2012 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti  N° 106 del 06/03/2013 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 108 del 07/03/2013 

 
 

Oggetto: Pagamento del bollettino MAV emesso dall’AVCP e relativo al periodo settembre 
– dicembre 2012. 
 

Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
ACCERTATO che la normativa sugli appalti impone alle stazioni appaltanti di registrare le 
procedure di gara nel sito dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici (AVCP) ai fini 
dell’ottenimento del codice CIG e che in base all’importo a base d’asta indicato in sede di 
richiesta del CIG ne deriva l’importo a carico della stazione appaltante che deve essere 
obbligatoriamente versato con  le modalità e nei tempi richiesti dall’Autorità; 
 
VISTO l’estratto conto MAV “scaricato” dal sito dell’Autorità di Vigilanza e inerente le quote a 
carico della ASL di Lanusei relativamente alle gare d’appalto e/o affidamenti diretti ivi 
elencate e relative al periodo settembre - dicembre 2012 che ammonta complessivamente a 
€ 1.260,00;  
 
PRESO ATTO che si rende necessario procedere con estrema urgenza al pagamento della 
suddetta somma entro la data del 30 marzo p.v. al fine di ottemperare a quanto richiesto 
dalla normativa dell’AVCP e per non incorrere nella procedura di attivazione del sistema 
sanzionatorio a carico del RUP in caso di ritardi e/o mancato pagamento della somma 
suddetta;  
 
PRESO ATTO altresì che l’AVCP ha emesso, per tutte le gare e/o affidamenti diretti relative 
al quadrimestre, un unico bollettino MAV per il quale è necessario, stante l’urgenza, di dover 
provvedere al suddetto pagamento;  
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
                                                                  
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Archivio 2013 –  AVCP – liquidazione bollettino MAV III quadrimestre 2012 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 DI PREDISPORRE la liquidazione dell’importo di € 1.260,00 per il pagamento MAV 
allegato alla presente;  
 

 DI DARE ATTO che il MAV suddetto, intestato all’Autorità di Vigilanza sui Contratti 
Pubblici, è inerente le quote a carico della ASL di Lanusei relativamente alle gare 
d’appalto ivi elencate e relative al periodo settembre-dicembre 2012; 
 

 DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione i servizi preposti.  
 
 

L’Estensore 
Sig.ra Giuseppina Foddis 

 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti 
Dr. Virgilio Frau 
FIRMA APPOSTA 

 
 

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
                      Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Archivio 2013 –  AVCP – liquidazione bollettino MAV III quadrimestre 2012 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

 07/03/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/20136428  Lanusei, lì 07/03/2013 
 
 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 


